様

団 体 名

申請者 代表者名

電話番号

利　用　料

円

領　収　日

注 資機材の貸出を受けた団体等が故意又は過失により資機材の破損、分解又は紛失した時は、本
会に対し、修復あるいは代価の責務を負うものとする。

使 用 理 由

次のとおりイベント用資機材の貸出を受けたいので申請します。

イ ベ ン ト 用 資 機 材 等 貸 出 申 請 書

　　　　月　　　　日（　　）　　　　：　　　　～

平成　　　年　　　月　　　　日

当 別 町 社 会 福 祉 協 議 会

使 用 日 時

使 用 場 所

　　　　月　　　　日（　　）　　　　：　　　　～　まで

貸 出 希 望 期 間 　　　　月　　　　日（　　）　～　　　　日（　　）まで

資　機　材　名

/